Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение"Котовская основная школа"
(МБОУ Котовская ОШ)

ПРИКАЗ06 февраля 2023 г. № 65/1
О назначении лица, ответственного за работупо профилактике коррупционных и иных правонарушенийв МБОУ Котовской ОШ

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иныхправонарушений, а также повышения эффективности деятельности в МБОУКотовской ОШ в области противодействия коррупции п р и к а з ы в а ю:1. Назначить:1.1. Балакиреву Светлану Михайловну, учителя, ответственным лицомза работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУКотовской ОШ.1.2. Клычкову Светлану Ивановну, учителя, ответственным лицом заработу по профилактике коррупционных и иных правонарушений вРазмазлейской ОШ-филиала МБОУ Котовской ОШ.2. В случае временного отсутствия:2.1. Балакиревой Светланы Михайловны, (отпуск, болезнь,командировка) ответственным лицом за работу по профилактикекоррупционных и иных правонарушений в МБОУ Котовской ОШ назначитьСадовникову Надежду Алексеевну, учителя.2.2. Клычковой Светланы Ивановны, (отпуск, болезнь, командировка)ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иныхправонарушений в Размазлейской ОШ-филиала МБОУ Котовской ОШназначить Зарубину Ирину Николаевну, учителя3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор: И.С. Баранова